Arvanics Corporation
URL： http://arvanics.com

Arvanics Corporation

発行管理番号 ARV-20230116001

2023年 1月 16日

お客様各位

株式会社アルバニクス

価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、運送費用等の上昇、また円安の加速に伴い、誠に勝手ながら弊社取り扱いの下記製品につきま

して価格改定を実施させていただきます。

改定後の価格につきましては 2023年 2月 1日新規受注分より適用とさせていただきます。

大変お手数ではございますが、以下の該当製品をご確認いただき、改定後の価格につきましては担当営

業までお問い合わせくださいませ。

今後とも、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

品名 型番

3G/HD/SD-SDI 対応 マルチフォーマット to SDI コンバーター NP-MLT2SDI

お問い合わせ先

Tel：046-259-6920

Email：info@arvanics.com

以上